ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений  в решение Думы городского  округа
Спасск-Дальний от 20 декабря  2019 года № 46-НПА «О  бюджете городского
округа Спасск-Дальний  на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов»
                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
«25» марта  2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск - Дальний
	1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 20 декабря   2019 года № 46-НПА «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»    следующие изменения и дополнения:
	1.1 пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные  характеристики  бюджета городского округа Спасск-Дальний на  2020 год:
а)  общий  объем  доходов  бюджета  городского  округа – в  сумме                     1 271 137 304,90 руб.,
 в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – в сумме 859 328 304,90 руб.;
б) общий объем расходов  бюджета городского округа  – в сумме 1 274 411 082,90 руб.;
в) дефицит бюджета городского округа 3 273 778,0 руб.».
1.2. пункт 2  решения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить основные  характеристики  бюджета городского округа Спасск-Дальний  на  2021  год и 2022 год:
           а) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа на  2021 год – в сумме 1 048 309 951,48 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации - в сумме 665 901 951,48 руб. и на 2022 год – 1 015 524 369,34 руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации – в сумме 620 183 369,34 руб.;
б) общий объем расходов  бюджета городского округа на 2021 год - в сумме
1 048 309 951,48 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 12 215 378,03 руб., на 2022 год - в сумме 1 015 524 369,34 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме  25 158 189,44 руб.
1.3. пункт 10 решения изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда городского округа Спасск-Дальний на 2020 год в размере 70 603 126,54 руб., на плановый период 2021 и 2022 годов – в размере соответственно 11 639 697,00 руб. и 13 000 000,00 руб.».
2. Приложения №№  6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, к  решению изложить в следующей редакции (прилагаются).
3. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
	 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

И.о. главы городского округа
Спасск-Дальний                                                                                А.К. Бессонов

«27»  марта 2020 года
№ 14-НПА
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]